令和6年11月

道場生　各位

勇士會館
館長　加藤邦顕

【本部道場及び秋津道場の月会費改定のお知らせ】

拝啓
肌寒い季節となってまいりましたが、皆様におかれましては平素より当道場へご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、当道場は武道による青少年育成、健康維持など、目的を持って向上するため安全な道場づくりに取り組んでおります。昨今、光熱費や物価上昇の影響もあり、負担が以前より大きくなってきております。当道場でも様々な対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持することが困難な状況となりました。誠に不本意ではございますが、月会費を改定させていただきたく存じます。
つきましては、2025年1月（12月27日引き落とし分）より、新価格を適用いたしますので、ご案内申し上げます。何卒、余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご愛好を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

♢月会費価格改定
（税込）
	現行
	改定後

	幼年・小学生
	6,800円
	幼年・小学生
	7,800円

	中学生・高校生・一般女性
	7,800円
	中学生・高校生・一般女性
	8,600円

	一般男性（18歳以上）
	8,800円
	一般男性（18歳以上）
	9,400円

	黒帯
	4,800円
	黒帯
	4,000円

※年会費は変更ありません。
♢改定月日
2025年1月(12月27日引き落とし分)より月会費の価格変更をいたします。

以上